[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2014 г. № 73
  г. Куса
Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования

Кусинского городского поселения
На основании Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса», рекомендаций Министерства строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области, руководствуясь статьей 18 Устава Кусинского городского поселения
Совет  депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:
1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования

Кусинского городского поселения (Приложение).
2.  Направить Главе Кусинского городского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                         Е.Э Юшкова